(1975). עשרים שנות ביטוח לאומי בישראל. ירושלים: המוסד לביטוח לאומי.
- סדן, א. (2002). העצמה, זיקנה ואנשים זקנים. בתוך: הפוליטיקה של הזקנה, האוכלוסייה המבוגרת בישראל בסדר העדיפות הלאומי: בריק, י. (עורך). 51-76. תל-אביב: הקיבוץ המאוחד, אשל.
- פ"דאור (20). חוק האזרחים הוותיקים, התש"ן - 1989, ס"ח, 26, תשנ"ו.
- חנן, מ., נייקרוג, ש., אילון, ט., קנה, ש. וקפלן, א. (2001). אנשים מעל גיל 60 מתלוננים, דו"ח מחקר רמת גן: בר-אילן ברוקדייל.
- שמש, ו., ברוכסון-ארביב, ש. ושהם, ס. (2002.2003) מידע קהילתי והספרייה הציבורית: סקר צורכי מידע קהילתיים של אוכלוסייה עירונית בישראל. יד לקורא, כ' 35, עמ' 37-55.